
Nieruchomości

Published: Wednesday, 05 July 2023 09:00

Hits: 49177

Sportowe turnieje cykliczne, letnie gry i zabawy, a przede wszystkim

zrewitalizowana przestrzeń Lubianki, wypoczynkowa oferta kąpieliska

Piachy, cieszące się popularnością letnie baseny i Kryta Pływalnia to

najważniejsze punkty sportowo-rekreacyjnej oferty wakacyjnej

przygotowanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Sprawdźcie kiedy

odbędą się sportowe turnieje wakacyjne.

Starachowicki MOSiR we współpracy z lokalnymi stowarzyszeniami przygotował

interesującą ofertę wakacyjną.

Sportowe turnieje

Na liście wydarzeń organizowanych w okresie wakacji nie brakuje sportowych

turniejów o charakterze cyklicznym. Miłośnicy piłki nożnej, koszykówki czy siatkówki

powinni przygotowywać swoją formę na Wakacyjne Grand Prix w tych dyscyplinach.

Areną zmagań piłkarskiej młodzieży szkolnej będzie tym razem boisko Orlik przy SP

nr 1. To właśnie tam młodzi piłkarze rywalizować będą w turniejach, które

zaplanowane zostały na 13 lipca, 3 sierpnia oraz 24 sierpnia. Początek turniejów -

godzina 10.
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Młodzi koszykarze o zwycięstwa w turniejach powalczą natomiast w hali sportowej

przy ulicy Leśnej. Fani basketu swoje turnieje rozgrywać będą 5 lipca, 9 sierpnia

oraz na zakończenie wakacji – 29 sierpnia. Turnieje rozpoczynają się o godzinie 10,

a koordynatorem organizacji tych zawodów jest Paweł Płatek (MOSiR – tel.

789-199-251) , który udzieli Państwu wszelkich szczegółowych informacji oraz

dokona zapisu na wybrane zawody.

Kolejny zawodami sportowymi w wakacyjnej ofercie miejskiej jest rywalizacja w

siatkówce plażowej. 9 lipca i 13 sierpnia na gorącym piasku plaży przy kąpielisku

Piachy zawodnicy powalczą w kategorii open o zwycięstwa w siatkarskich Grand

Prix. Emocji na pewno nie zabraknie, a wszystkim miłośnikom siatkówki

przypominamy, iż boiska do siatkówki plażowej macie do swojej dyspozycji również

na terenie wokół zalewu Lubianka. Zagospodarowana przestrzeń Portu Lubianka to

również możliwość gry w koszykówkę, badmintona czy skorzystania z siłowni

plenerowej.

Tegoroczna oferta wakacyjna w Starachowicach to również turniej w kręgle,

rywalizacja szachowa czy wreszcie okazja do sprawdzenia się w boule.
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Turniej bowlingowy w starachowickiej kręgielni „Atlantyda” odbędzie się w dniu 17

sierpnia, a wszystkich chętnych – podobnie jak w przypadku pozostałych turniejów

sportowych – zachęcamy do kontaktu z pracownikiem MOSiR-u.

Młodzi szachiści nawet w wakacje nie próżnują. To właśnie dla nich miasto

przygotowało organizację dwóch turniejów. W gościnnym Spółdzielczym Domu

Kultury SSM odbędą się takie turnieje w dniu 5 lipca oraz 23 sierpnia. Starachowicki

bulodrom na terenie rekreacyjnym przy Galerii Skałka będzie tętnił sportowym

życiem w dniu 19 lipca. Wakacyjny turniej w tej coraz popularniejszej dyscyplinie

sportu będzie odbywał się w kategorii open. Zachęcamy do udziału.

Emocjonujące wydarzenia

W okresie wakacji w naszym mieście odbywać się będą również interesujące

imprezy sportowe. Już 16 lipca na terenach leśnych wokół zalewu Lubianka zostaną

rozegrane kolejne zawody z cyklu MTB Cross Maraton. Rywalizacja kolarzy górskich

na ciekawych trasach wytyczonych wśród malowniczych terenów leśnych powinna

zmobilizować kibiców do wspierania zawodników podczas tej rywalizacji.

Phoca PDF



Nieruchomości

Published: Wednesday, 05 July 2023 09:00

Hits: 49177

W lipcu na boisku do koszykówki przy Lubiance zostanie zorganizowana kolejna

edycja turnieju „trójek”. Organizatorem wydarzenia jest Klub Basket, a zawody

zostały zaplanowane na dzień 29 lipca. Sportowe Wakacje 2023 to również kolejne

zmagania wędkarzy. Nocne Zawody Gruntowe odbędą się nad zalewem Piachy nocą

z 19 na 20 sierpnia.

Miłośnicy biegania powinni w okresie wakacyjnym wzmocnić swoje treningi, aby jak

najlepiej przygotować się do kolejnej edycji MANii Biegania. Starachowicka impreza

odbędzie się w dniu 3 września.

Czas wypoczynku i relaksu

Mieszkańców Starachowic, a także wszystkich gości odwiedzających nasze miasto

zachęcamy również do aktywnego wakacyjnego wypoczynku i zabawy na naszych

placach zabaw oraz siłowniach plenerowych. MOSiR opiekuje się całorocznie aż 22

placami zabaw rozlokowanymi na terenie miasta, a także 11 siłowniami

plenerowymi. Swoją mistrzowską formę można również szlifować na miejskich

skateparkach, street workoutach, parku linowym na Szlakowisku czy kompleksie

boisk sportowych w różnych częściach miasta.

Zapewne wielu młodych mieszkańców naszego miasta skorzysta z ciekawej oferty
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wakacyjnych półkolonii organizowanych przez starachowickie stowarzyszenia. Takie

formy wakacyjnego wypoczynku oferują między innymi kluby piłkarskie, szachowy

Gambit, promująca bezpieczny wypoczynek nad wodą Starachowicka Grupa

Ratownictwa Wodnego czy żeglarski Bajdewind.

W okresie wakacji dostępne są również główne obiekty sportowe, czyli Miejska Hala

Sportowa oraz Kryta Pływalnia. Hala na osiedlu Południe będzie otwarta od

poniedziałku do piątku w godzinach od 7 do 20-ej, a cena za wynajęcie jednego

sektora hali wynosi 50 złotych za godzinę.

Miłośnicy pływania mogą korzystać z licznych atutów zmodernizowanego basenu już

od godziny 6:15. W zależności od pory dnia w dni powszednie cena za bilet

normalny wynosi od 6 złotych, a ceny biletów ulgowych rozpoczynają się od 5

złotych.
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Zapraszamy nad wodę

Wakacyjny wypoczynek nad wodą to jednak nie tylko basen. Od tego roku miejska

oferta kąpieliskowa znów jest kompletna. Na mapę starachowickich kąpielisk

powróciła Lubianka i wspólnie z Piachami oraz basenami letnimi tworzy niezwykle

atrakcyjny wachlarz aktywnego wypoczynku.

Sezon letni na kąpieliskach Piachy oraz Lubianka rozpoczął się 24 czerwca i potrwa

do końca wakacji. Kąpieliska będą czynne przez 7 dni w tygodniu w godzinach od 10

do 18-ej, a nad bezpieczeństwem wypoczywających czuwać będą wykwalifikowani

ratownicy dysponujący odpowiedni sprzętem ratowniczym.

Na Piachach na strzeżonej części zbiornika wyznaczone zostały strefy dla osób

umiejących i nie umiejących pływać. Do dyspozycji osób wypoczywających

udostępnione są toalety z pełnym węzłem sanitarnym, przebieralnie, wyznaczone

miejsca na ognisko i grilla, dwa boiska do siatkówki plażowej, siłownia plenerowa,

plac zabaw, bezpłatny parking oraz dostęp do gastronomii.

Na wypoczynkową mapę Starachowic powróciła w tym roku Lubianka. Nasze miasto

ma od tego roku dostęp do portu i zapewne Port Lubianka wraz z

zagospodarowanym terenem wokół zalewu będzie miejscem tłumnie odwiedzanym

Phoca PDF



Nieruchomości

Published: Wednesday, 05 July 2023 09:00

Hits: 49177

przez miłośników aktywnego wypoczynku.

- Korzystający z plaży i kąpieliska Lubianka otrzymują do dyspozycji nowy

kompletnie wyposażony budynek zaplecza sanitarnego z przebieralniami,

prysznicami, ubikacjami i pomieszczeniem ratowników oraz monitoringu. Nie

brakuje również boisk do siatkówki plażowej, badmintona i koszykówki, a także

miejsca ogniskowo-grillowego.  Stare molo zastąpiły dwa nowe, w tym jedno

dwupoziomowe z sąsiadującą kawiarnią. Powstały również dwie wypożyczalnie

sprzętu pływającego i jeżdżącego z rowerkami wodnymi, kajakami, canoe, łodziami,

deskami SUP, trójkołowcami. Popularnością cieszyć się będzie wyciąg do

narciarstwa wodnego i wakeboardu z wypożyczalnią sprzętu. Wokół  zalewu

wybudowano ścieżki rowerowe i piesze – wymienia dyrektor MOSiR-u Krzysztof

Szczygieł.

Podczas wakacji otwarte są również baseny letnie. Na terenie rekreacyjnym obok

Krytej Pływalni na miłośników pływania czekają baseny, a także przebieralnie, leżaki

oraz wiata grillowa.

Całodzienne bilety wstępu na baseny letnie kosztują: 10 złotych (bilet normalny

oraz promocyjna wejściówka dla osoby dorosłej z dzieckiem do 3 lat), 5 złotych

(ulgowy). W ofercie są również dostępne leżaki.
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